Edição 43 | Ano 2021
18 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RI4CJRSP-VVYWR6CV-L4E9HRUF-ITHPYWLV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.
CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 109/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021

“Nomeia  Vice-Diretora  Escolar  do  Colégio

Municipal Olegário Ferreira de Oliveira e dá

outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto da Lei nº 0143/2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Sra. ERMIRA MARCAL DE JESUS NETA, inscrita no CPF/MF

sob o n° 015.438.745-25; no cargo comissionado de Vice-Diretora Escolar do Colégio

Municipal Olegário Ferreira de Oliveira.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 01 de março de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 43 | Ano 2021
18 de março de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: RI4CJRSP-VVYWR6CV-L4E9HRUF-ITHPYWLV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

	PORTARIA
	PORTARIA

		2021-03-18T16:51:33-0300